

# ۱۲۴ - از ربّ کریم امید چنین است

حضرت عبدالبهاء

نسخه اصل فارسی



## ۱۲۴ - از ربّ کریم امید چنین است

از ربّ کریم امید چنین است که روز بروز رخ برافروزی و بر عرفان و ایمان و ایقان بیفزائی سرور جنود روحانی گردی و امیر جیوش آسمانی شوی شهر بند دلها را بگشائی و قلاع قلوب را فتح نمائی. این قوه جندیّه را سپاه آفاق مقاومت نتواند زیرا سلاحش عرفان و ایقان است و شمشیرش نور جهانگیر، قوای جسمانی مقاومت جنود ارضی نماید نه مبارزه با لشکر آسمانی چنانچه هزاران بار تجربه گردیده. قوم نمود عنود عدو صائل بودند ولی قوه حضرت صالح را حائل نگشتند و قوم عاد هر چند بیداد نمودند با وجود این سیف روحانی حضرت هود مغمود نشد و نار الله الموقده مخمود نگشت و نمرود ذلیل هر چند صلیل سلاح را به مسامع آفاق رساند ولی خلیل جلیل را مقاومت نمود و قبطیان گمراه هر چند صف سپاه آراستند ولی با حضرت موسی حرب و جدال نتوانستند و یهود بخود هر چند عربده نمودند و جمال موعود را نار مخمود انگاشتند و فریاد و صیحه برافراشتند و بانواع اذیت و جفا برخاستند ولی عاقبت مقاومت نتوانستند و صناید حجاز سید بطحاء را انواع اذیت و جفا کردند و بقدر مقدور صدمه زدند و بابتلاء انداختند بلکه سید ابرار از شدت هجوم هجرت فرمود و در یثرب اعلاء کلمه الله فرمود بعد اقوام مختلفه و ملل متعدده متفق شدند و حرب احزاب حاصل گشت و آن مرکز انوار محاصره شد باز مقابله نمودند. این مختصر از تجربه های سابق است ولی صد افسوس که قوم لاحق چون ملتفت باین امر فارق نیستند باز در نهایت غفلت مقاومت جمال موعود خواهند و بصد هزار تیر جفا و تیغ خطا در هجومند. عنقریب ملاحظه خواهند نمود که خطائی عظیم نموده اند بحر محیط را تضییق جویند و ابر ربیع را از فیض بدیع منع سریع خواهند هیات نسیم صبا از ملکوت ابری منقطع نگردد و رائحه مشک وفا از گلشن ابری منسوخ نشود. در ایام حضرت مسیح امر مبارک از حوالی بیت مقدس تجاوز نمود آنچه



ORIGINAL



AUDIO

واقع بعد حاصل و در ایام سید بطحاء روح المقربین له الفداء صیت جلیل محصور در حجاز بود ولی آوازه این امر عظیم در ایام مبارک به شرق و غرب رسید والواح مبارک صادره این قوم پرلوم شنیدند و فهمیدند که سید ابرار را قوم جفا کار مقاومت نتوانستند، باز غافلند که این امر مبارک عظیم زلزله در آفاق انداخته و این طوائف ضعیفه مقاومت نتوانند فسوف یرون انفسهم فی خسران مبین.

